
Өндірістік кеңестің №1 хаттамасы  

 

Қатысқандар: 20                                                    27.08.2020ж 

Күн тәртібі: 

 

1. Өткен кеңестің шешімінің орындалуы.. 

2. Стандарт талаптарына сай топтарды жабдықтау жұмысын 

жалғастыру,спорттық құралдарды толықтыру, балалар тізімін анықтау. 

3.Қамқоршылық кеңес жоспарын құру. 

4. Балалар тізімін анықтау, ситсенге балаларды жас ерекшелігіне сай енгізу. 

5. Бала өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша нұсқау жүргізу. Қызметкерлер  өз  

өмірінің  қауіпсіздігін  сақтау  жөнінде  нұсқау  жүргізу. 

6. Ішкі еңбек  тәртібін, лауазымдық   міндеттерін бекіту .Кадрларды топтарға 

орналастыру. 

 

Тыңдалды:   

Сөйледі: Жаппарова Лаззат балабақша меңгерушісі жазғы маусымға 

арналған жеңілдетілген сабақ кестесі бойынша оқу-тәрбие процесі жүргізілді. 

Тәрбиешілер ыстық күнде балаларды жалықтырып алмау үшін ойын түрінде, 

балалардың ынтасының, ықыласына қарай ұйымдастырды. Сонымен 

қатар жазғы сауықтыру шаралары күнделікті ұйымдастырылды. Балалар таза 

ауада ойнап, көбірек сусындар беріліп, құм үстінде жалаң аяқ жүріп, 

аяқтарын салқын сумен жуып, суланған шүберек үстімен жүріп, шынығумен 

айналысып, күннің екінші жартысында шомылу жоғарыдан төмен қарай су 

құюмен шынықты. Әрбір шынығу, дене жаттығулары, серуен, медбикенің 

қадағалауында, бақылауымен өтті. Сонымен қатар іш аурудың алдын алу 

жұмыстары жүргізілді. Қайнатылған су беру, тазалық та бақылауда болды. 

Ата-аналарға кеңестер берілді. Жөндеу жұмыстарына тоқталсам, қажетті 

жерлерге жасалды. Балаларға зияны тимеу үшін сенбі, жексенбі күндері 

топтарды кезекпен жасап отырдық, дәліздер мен әкімшілік бөлмелерінде 

ақталып, сырлап өттік. Жаңа оқу жылына ғимаратымыз дайын. Жылу жүйесі 

де тексеріліп, қазандықтар дайын. 

 



Тыңдалды: Стандарт талаптарына сай топтарды жабдықтау, спорттық 

құралдарды толықтыру,балалар тізімін анықтау. 

Сөйледі: Жаппарова Лаззат  балабақша әдіскері мектепке дейінгі тәрбие 

мен оқыту ұйым қызметкерлері мемлекеттік стандар талаптарының орындалуына 

жауапты екенімізді білеміз, орындауға міндеттіміз.  

Демек, жаңа оқу жылында оқу-тәрбие ісін ұйымдастыру үшін, талаптарға сай 

жабдықталуымыз қажет. Балабақшаның материалдық техникалық базасы мықты. 

Балаларға ойнау,  ұйықтау, спортпен шұғылдану, ән айтып, би билеу, тамақтану, 

бөлмелері бар, жағдай жасалған. Дамытушы орталар толықтыруларды қажет 

етеді. Тәрбиешілер әр топқа сәйкес дамытуша орта, топ бұрыштарымен 

көрнекіліктерімен толықтыру жұмыстарын жүргізуде.  

Мектепке дейінгі ұйымның басты міндеттерінің бірі- бала өмірін қорғау және 

бала денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін заттық-кеңістік дамытушы 

ортаны құру.  Ал спорттық ойындарға арналғанұралдар да балаға қауіпсіз, 

ыңғайлы, бала санына жеткілікті, жас ерекшелігіне сай тура келуі керек. 

Спорттық құрал ретінде  велосипед, кеглилер, самокат, секіртпелер, доптар, 

құрсаулармен толықтыру керек. Құралдарды ұқыпты пайдаланып, таза ұсталуы 

керек.Оқу- тәрбие процесін жүргізуде дайындықтар жүруде деді.Балалар тізімін 

анықтап, қажетті жерге тізімі іліну керек. Тәрбиешілер әр топқа сәйкес дамытуша 

орта, топ бұрыштарымен көрнекіліктерімен толықтыру жұмыстарын жүргізуде. 

Оқу- тәрбие процесін жүргізуде дайындықтар жүруде деді. 

Тыңдалды: «Қамқоршылық кеңесін құру туралы» балабақша меңгерушісі 

Жаппарова Лаззат айтып өтті. 

    Қазақстан Республикасының білім туралы заңының 44-бап 9-тармағына 

сәйкес Қазақстан Республикасының Білім және ғылым  министрлігінің 2007 

жылғы 22 қазандағы № 501 қамқорлық кеңес қызметін ұйымдастыру тәртібін 

бекіту керектігін айтты. Қамқоршылық кеңесінің жоспарымен таныстырып 

өтті. Қамқоршылық кеңес дегеніміз қоғам мен балабақша арасындағы өзара 

қарым-қатынас жасау құралы, серіктестік негізінде жергілікті қоғамдастық 

пен балабақша арасындағы байланысты орнатуға мүмкіндік беретін ашық 

жүйе. ҚК негізгі мақсаты балабақшаның мақсат міндеттерін жүзеге асыруға 

жәрдемдесу, білім беру қызметінің сапасын арттыру, сондай ақ 

балабақшаның материалдық базасын нығайту мақсатында қосымша қаражат 

және мүліктік ресурстарды тарту болып табылады.ҚК жұмысына қоғамның 

әртүрлі әлеуметтік-кәсіптік топтары тартылады. Қамқоршылық кеңесінің 

комиссия мүшелері бекітілсін.Бізде балабақшамызға келетін 

тәрбиеленушілердің арасындағы жағдайы төмен отбасылар мен толық емес 



отбасылардың тізімдері алынсын.Отбасының күнкөріс деңгейін есептеу 

комиссиясы бекітілсін.Ата-аналар комитетінің мүшелері қатыстырылсын. 

Молдаханова Укилим - Қамқоршылық кеңес төрайымы 

Жахан Саида Сабировна -Қамқоршылық кеңес мүшесі 
Бейсенбаева Алтынай Жамантаевна - Қамқоршылық кеңес мүшесі 

Досов Дінмұхаммед Кудайбергенович -Қамқоршылық кеңес мүшесі 

Нарбекова Гулнар Кудайбергеновна - Қамқоршылық кеңес мүшесі 

Молдаханов Амзе Басымбекұлы  - Қамқоршылық кеңес мүшесіне 

 Тастанова Жанат   Қамқоршылық кеңес мүшесіне 
 Жолдасова Гулназ - Қамқоршылық кеңес мүшесіне                
 Құралова Майра– Қамқоршылық кеңес хатшысына сайланды 
   

2. Қамқоршылық кеңесінің жұмысы жоспарға сай бекітілсін. 

      Балалардың отбасының әлеуметтік тұрмыс жағдайын жылына екі рет 

тексеру комиссиясының құрамы бекітілсін. 

Тыңдалды: Балабақша меңгерушісі Жаппарова Лаззат  балаларды жас 

ерекшелігіне сай топтарға бөлу, ситценге тіркеу тізімдерін анықтаук жөнінде 

айтып өтті. Мектепке кететін балаларды анықтап, оларды  НОБД-дан, 

ситценнен шығарып, жаңа келген балаларды топқа бөліп ендіру керектігін 

тапсырды. 

Тыңдалды: Бала өмірі мен қауіпсіздігін қорғау, қызметкерлер өз өмірінің 

қауіпсіздігін сақтау жөнінде нұсқау жүргізу. Ішкі еңбек тәртібі. Лауазымдық 

міндеттерін атқару жөнінде  бөбекжай балабақша меңгерушісі       Жаппарова 

Лаззат сөз жалғастырды. Балабақша қызметкерлерін бала өмірімен 

денсаулығын қорғау және қызметкерлердің өз өмірін сақтау жөнінде 

нұсқаулықтарымен таныстырылып оны сақтауды тапсырды. 

Тәрбиешілер, тәрбиеші көмекшілері 

-топтағы әр баланың өмірі мен денсаулығына жауапты;  

- балабақшада балалар үшін қолайлы санитарлық-гигиеналық жағдай жасау. 

-оқу тәрбие процесінің мемлекеттік  стандарт талаптарын сай болуы, қауіпсіз 

жағдай жасау 



 

  



№ 2 өндірістік кеңестің  хаттамасы 

 

       03.12.2020 ж                                                      Қатысқандар саны-12 

Күн тәртібі: 

 

1. Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы. 

2. Балабақшаның қысқы жылу мерзіміне дайындығы, топтарға жылудың 

берілуі  

мен сақталуы. 

3. Қызметкерлердің демалыс кестесін талқылау және бекіту. 

4. Жаңа жыл мерекесіне дайындық. 

5. Балалардың денсаулығын сақтау мен шынықтыру мақсатында сауықтыру 

шараларына арналған құралдар көрмесін ұйымдастыру. 

 

   Тыңдалды:  Өткен кеңестің  шешімдерінің орындалуына балабақша 

меңгерушісі Жаппарова Лаззат  тоқталды. Қызметкерлер  ішкі еңбек тәртібі, 

лауазымдық міндеттеріне сай жұмыс істеп жатқанын айтып өтті. Сонымен 

бірге меңгеруші  Жаппарова Лаззат балалардың өмірі мен денсаулығын 

сақтау нұсқаулығы бойынша тәрбиешілер мен көмекшілері толыққанды 

жұмыс істеп жатқанын, балабақшада  тосын жағдай орын алмағанын айтып 

өтті. 

Мейірбике  Сариева Дамеш   балабақшаның күзгі-қысқы мерзімге 10 күндік 

ас мәзірі  жасалып, бекітіліп ,сол бойынша  балалар тамағы жасалып 

жатырғанан, бала тамағы  сақталуы, дайындалуы талапқа сай екенін  айтып 

өтті. 

Балабақша меңгерушісі  Жаппарова Лаззат  өткен кеңестің қаулыларының 

орындалуы қанағаттанарлық деп қорытындылады. 

 

     Тыңдалды : шаруа  меңгерушісі  Молдаханова Гулзайра  «Балабақшаның 

қысқы жылу мерзіміне дайындығы, топтарға жылудың берілуімен сақталуы» 



мәліметін жасады. Балабақша  қыс мерзіміне дайын. Жылу жүйесіндегі  

ақаулар жөнделіп, мұржалар тексеруден өткізіліп  пештер қысыммен 

тексерілді. . Барлық топ 20-220 С  қалыпты темрература  сақталуда екенін 

айтты. 

Меңгеруші  Жаппарова Лаззат  жылу беру маусымына  байланысты от  

жағушыларды, педагог және  ішкі қызметкерлер арасында  өрт және  техника  

қауіпсіздігін сақтау үшін  арнайы нұсқаулықтармен таныстырды. Қауіпті 

жағдай туындаған жағдайда басшыларға жедел түрде хабарлау керектігін, 

электр тогына қосылатын жылу жүйесін пайдаланбау, балаларға қауіпті 

екенін айтып өтті.От жағушы қазандықтардың жалпы жағдайы жайлы 

хабарлап, баяндап тұруы тиіс.Электр сымдарының, өшіргіштер мен 

розеткалардың жағдайын қадағалау, балаларға электр тогінің үлкендерсіз 

қауіпті екенін түсіндіру жұмыстары жүргізілуі тиіс деп айтып өтті. 

 

    Тыңдалды: меңгеруші  Жаппарова Лаззат қызметкерлердің демалыс 

кестесін талқылау және бекіту туралы мәліметімен таныстырды. Барлық 

қызметкерлер дайындалған кестеге қанағаттанатындықтарын білдірді. 

 

      Сөйледі:  Жаңа жыл мерекесіне дайындық. 

Балабақшада жаңа жыл мерекесін өткізуде өрт қауіпсіздігінің қандай 

шаралары сақтау  керектігі жайлы меңгеруші  Жаппарова лаззат  сөз етті.  

Жылдың 20 желтоқсаннан бастап, музыка залында өрт  қауіпсіздік шаралары 

сақтай отырып жасалды, шырша орнатылатынын айтты. Ата-аналарға топ 

жиналыстарында жазатайым оқиғалар болдырмау мақсатында жадынамалар 

таныстырылсын. Балалар жүретін жолдарда өрт сөндіргіш  құралдары 

жабдықталуын сөз етті. Жаңа жыл мерекесін өткізу үшін қауіпсіздік пен 

тәртіп ережелеріне кезекшілік ұйымдастырылды. Медбикеге  алғашқы көмек 

көрсету қобдишаларын  дайындап қоюы керек екендіктерін ескертті. 

   Тыңдалды: Осы мәселе бойынша балабақаша медбикесі Сариева Дамеш 

сөйледі: Балалардың денсаулығын сақтау мен шынықтыру мақсатында 

сауықтыру шараларына арналған құралдар көрмесін ата-аналардың 

қатысуымен ұйымдастырдық. Балалардың табан, алақан нүктелеріне 

арналған, кілемшелер жүріп, ұйқы ашуға , қан айналым жақсартуға арналған 

құралдар, бас, көз, мұрын, құлақ жаттығуларына арналған құралдарды 

көрсетті. 



 

 

  



№ 3 өндірістік кеңестің  хаттамасы 

 

       03.03.2021 ж                                                      Қатысқандар саны-12 

 

Күн тәртібі: 

 

1. Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы. 

2. Балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша мектепке дейінгі 

ұйымдардың қызметкерлеріне, ата-аналарға  арналған жадынама туралы. 

3. Балабақша ауласын көгалдандыру, тазалық жөнінде. 

4. Мемлекет басшысы Қ.Тоқаевтың 2019 жылғы 2 қыркүйектегі Қазақстан 

халқына жолдауымен танысу, талқылау. 

  

Тыңдалды: Балабақша меңгерушісі Жаппарова Лаззат өткен кеңестің 

шешімдеріне тоқталып өтті. Балабақша іші жылы, жаңа жыл мерекесінде 

барлық қауіпсіздік шаралары сақталды.Балалардың денсаулығын сақтау мен 

шынықтыру мақсатында сауықтыру шараларына арналған құралдар көрмесі 

жақсы өтті. Балалар таңертеңгі жаттығу кезінде және ұйқыдан кейін 

жасалатын шынықтыру шараларында осы құралдарды қолданып 

жатыр.Тәрбиешілердің еңбегі бағаланды. Әлі де ізденіп, толықтыра түсу 

керек,-деп айтып өтті. 

Тыңдалды: Екінші мәселе бойынша, яғни  балалардың қауіпсіздігін 

қамтамасыз ету бойынша мектепке дейінгі ұйымдардың қызметкерлеріне, 

ата-аналарға  арналған жадынама туралы меңгеруші Жаппарова Лаззат 

сөйледі.  

       Мектепке дейінгі ұйымда қауіпсіздікті білім беру ұйымының басшысы 

мен қызметкерлері қамтамасыз етеді. Әрбір қызметкерлер келесіні білуі және  

есте сақтауы тиіс! Күтпеген жағдай туындағанда: 

- балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуі; 

-болған жағдай туралы әкімшілікке хабарлау, жазатайым жағдайда қажет 

болғанда алғашқы көмек көрсетіп үлгеру; 



-101-өртке қарсы қызмет,102- полиция, 103-жедел жәрдем,104-газ қызметі-

жедел қызметтеріне хабарлауы тиіс. 

Сөйледі: Балабақша медбикесі Сариева Дамеш: Балаларды ересектердің 

қарауынсыз қалдырмаңыздар, сонымен бірге күндізгі ұйқы кезінде 

балалардың жанында ересектердің болуы міндетті,- деп тағы да басқа 

қауіпсіздік нұсқауларымен таныстырды. Және де осы жадынамалармен ата-

аналарды таныстыру керек екенін айтты. 

Тыңдалды : балабақша меңгерушісі Жаппарова Лаззат «Көктем бағы» 

акциясын өткізу туралы ұсыныс берді. Көктем мезгілі жаңару, көгерту 

мезгілі, сондықтан топта және балабақша ауласында гүлдер мен көшеттер 

отырғызу кезеңі екенін айтып өтті. Сондықтан топтарды гүлдендіру үшін ата-

аналарды тарту, балалардың эстетикалық жағынан әсемделген топтарда 

жүріп тұруы  олар үшін де жақсы екенін айтып өтті. Сонымен бірге  

балабақша ауласын әр топ өз учаскелерін  әсемдеулері, кішкене алаңдарға 

балалармен гүлдер отырғызып ,оларға күтім жасау керектігін айтып өтті. 

Топтар мен алаңдарға керекті құралдардың тізімін жасап құрылтайшыға 

ұсыну керектігін айтып өтті. 

Қызметкерлер толық келісім берді. 

 

 Тыңдалды : меңгеруші  Жаппарова Лаззат  көктем мезгілі балалардың 

далада көп жүретін кезі екеніне тоқталып, балабақшаның тазалығы және  

тәртібі жайлы ескертулер берілді. Демалыс  кездерінде балабақша 

қауіпсіздігіне күзетшілердің  жауаптылығы тапсырылды. Аула тазалаушыға 

өз міндеттері ескертілді. 

   Тыңдалды:  Балабақша меңгерушісі Жаппарова Лаззат  сөз алды. Құрметті 

әріптестер, мемлекет басшысы Қ.Тоқаев өз жолдауын жасады. Қ.Тоқаев 

еліміздің тәуелсіз мемлекет болып жарияланғаны, тұңғыш президентіміз 

Н.Назарбаевтың басшылығымен еліміз әлемдегі беделді, әрі орнықты 

мемлекетке айналғанын, Назарбаев моделі қазір бізге Тәуелсіздіктің 

жетістіктерін еселеп, елімізді дамудың жаңа сапалы кезеңіне шығару 

мүмкіндігін  беріп отырғанын айтты. Еліміздің қарқынды дамуына Елбасы 

саясатының  сабақтастығын сақтай отырып, жүйелі реформалар жүргізетінін, 

сайлау алдындағы бағдарламасында халыққа берген уәдесін міндетті түрде 

орындайтынын айта отырып, 5 бағытта өзінің ой-пікірлеріне тоқталды,-деп 

таныстырып өтті. 



    

  

  



                      Өндірістік кеңестің  № 4 хаттамасы. 

 

18 .05.2021 Қатысқандар:12 

 

Күн тәртібінде: 

 

1. Өткен жиналыстың шешімдерінің орындалуы. 

 

2. Балабақша жұмысшыларын кезекті ақылы еңбек демалысына жіберу. 

 

3. Балабақшадағы жүргізілетін күрделі жөндеу жұмыстары. 

 

4. Жазғы сауыктыру шараларын бекіту. 

 

 

Тыңдалды: меңгеруші Жаппарова Лаззат өткен кеңестің шешімдерінің 

орындалуына тоқталды. Балабақша ауласы, топ бөлмелері таза. Аула 

сыпырушы  Молдаханова Гулзайра күнделікті ауланы тазалап отыр. 

Балабакша жұмысшылары аула гүлдерін, ағаштарын суғарып көгалдандыру 

жұмыстарын жақсы жүргізуде. Балабақша жұмысшылары Молдаханов 

Арыстан, Басымбеков Мейрамкан, Молдаханова Гулзайра кезекті ақылы 

демалысқа шығасыздар. Есепші Молдаханов Серик  демалыс ақысын есептеп 

беруін тапсырды. Одан әрі алда жоспарланып отырған балабақшаның жөндеу 

жұмыстарына тоқталды. Балабақша ауласы толық жөндеуден өтеді. Топ 

бөлмелеріне ағымдағы жөндеу жұмыстары жүргізіледі. Қажетті сырлы 

бояулар, әк, қажетті құралдар жұмысшыларға алып келуді шаруа меңгерушісі 

Молдаханова Гулзайраға тапсырды. Төсек орындар жаңартылып, жұмсақ 

жиһаздар мен үстел, орындықтар толықтырылады. Сынған ыдыс, 

ойыншықтардың тізімі жасалып, жаңа заттармен жабдықталады. Электр 

құрылғылары, жылыту пештері тазартылып тексеруден өткізіледі. Балабақша 

ұжымына кезекті медициналық тексеруден өту керектігін айтты. ас блогы, 

қоймаға қажетті заттар тізімін жасауды шаруа меңгерушісі  Аттай Гулмираға  

тапсырды. Жазғы маусымдық жұмыстар өз уақытында бітіп, жаңа оқу 

жылында балаларды қабылдауды жоспарлап отырмыз –деді. 

Тыңдалды: Балабакша медбикесі Сариева Дамеш жаз кезінде кимылды 

ойындар,жаттығулар таза ауада ұйымдастырылады. Жаз мезгіліне 

байланысты ас мәзірімізге өзерістер енгізіледі. Сонымен қатар балаларға 

барынша балаларға сұйықтықтар көп беріліп,катты аптап ыстыкка 

калдырмау кадағаланады.Жаз мезгілінде су ванналарына және жылы құмның 

үстімен жүруге рұқсат етіледі.  

 

 



 


